
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.06.2025. 1

PIPETOVACÍ NÁSTAVCE
VERKON > Pomůcky z plastu, pryže a kovu > Pomůcky pro pipetování > Pipetovací nástavce

Nástavec pipetovací Pi-pump

Mechanické pipetíky jsou vhodné pro skleněné pipety do objemu 25 ml. Umožňují
bezpečné a pohodlné pipetování.

4 typy: žlutý pro pipety do objemu 0,2 ml, modrý pro pipety do objemu 2 ml, zelený
pro pipety do objemu 10 ml a červený pro pipety do objemu 25 ml

materiál: PP

sání a dávkování pomocí kolečka

tlačítko pro úplné vypuštění kapaliny

snadné ovládání jednou rukou

Náš TIP: S tímto produktem zákazníci kupují i skleněné dělené i nedělené pipety, savičky a pipetovací balónky.

Obj. číslo Popis Pro pipety do
objemu [ml] Barva Dostupnost Cena / ks

331 850 992 512 Pipetovací nástavec 0,2 Žlutá 3-4 týdny 530 Kč

331 850 990 346 Pipetovací nástavec 2 Modrá Skladem 261 Kč

331 850 990 347 Pipetovací nástavec 10 Zelená Skladem 261 Kč

331 850 990 348 Pipetovací nástavec 25 Červená Skladem 283 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Nástavec pipetovací Macro, Brand

A 121 °C Výrobci a značky: Brand

Poloautomatický nástavec Macro je vhodný pro skleněné i plastové pipety o objemu
od 0,1 do 200 ml. Jednoduché ovládání a ergonomický design umožňují i sériové
pipetování. Pro snadné rozlišení v laboratoři je nástavec nabízen ve 4 barvách.

Základní charakteristika pipetovacího nástavce Macro:

pro skleněné a plastové pipety o objemu od 0,1 do 200 ml

4 barvy pro snadné rozlišení: šedá, zelená, modrá a růžová

jednoduché ovládání jednou rukou pomocí nasávacího balónku a páčky

regulace rychlosti nasávání a nastavení menisku pomocí páčky

membránový hydrofobní PTFE filtr s velikostí pórů 3 µm (brání kapalině proniknout
dovnitř nástavce)

autoklávovatelný při 121 °C

ergonomický tvar, nízká hmotnost

informace k dodávce: součástí dodávky je náhradní membránový PTFE filtr

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/pomucky-pro-pipetovani/
https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-pi-pump/
https://www.verkon.cz/delene-sklenene-pipety/
https://www.verkon.cz/nedelene-sklenene-pipety/
https://www.verkon.cz/savicky-pryzove/
https://www.verkon.cz/balonek-pipetovaci/
https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-macro-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/pipetovaci-nastavce/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.06.2025. 2

Obj. číslo Popis Pro objem pipet
[ml] Barva Dostupnost Cena / ks

396 870 026 100 Nástavec Macro 0,1 – 200 Šedá Skladem 1 590 Kč

396 870 026 151 Nástavec Macro 0,1 – 200 Zelená 2-3 týdny 1 590 Kč

396 870 026 152 Nástavec Macro 0,1 – 200 Modrá 2-3 týdny 1 590 Kč

396 870 026 154 Nástavec Macro 0,1 – 200 Růžová 2-3 týdny 1 590 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Příslušenství

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 870 026 052 Náhradní membránový filtr Skladem 168 Kč

396 870 026 146 Náhradní silikonový adaptér 3-4 týdny 113 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Pipette-Controller-Macro-EN.pdf

Nástavec pipetovací accu–jet S, Brand

Výrobci a značky: Brand

Pipetovací nástavce Brand accu-jet S jsou vhodné pro plastové i skleněné dělené i
nedělené pipety o objemu 0,1 až 200 ml. Umožňují lehké, přesné a efektivní pipetování.
Díky nastavitelné rychlosti motoru lze dosáhnout rychlého a výkonného nasátí velkého
objemu či vysoce přesného dávkování malých množství. Nástavce jsou nabízeny ve 4
atraktivních barvách.

Základní charakteristika pipetovacího nástavce accu-jet S:

jednoduché ovládání jednou rukou pomocí 2 tlačítek

nastavitelná rychlost pipetování (při maximální rychlosti motoru trvá naplnění 25ml
pipety jen 3 sekundy)

přesné dávkování malých objemů nebo rychlé naplnění (rychlost lze regulovat tlakem
na ovládací tlačítka)

membránový hydrofobní PTFE filtr s velikostí pórů 0,2 µm a bezpečnostní zpětný
ventil (brání kapalině proniknout dovnitř nástavce)

vyměnitelný silikonový adaptér pro skleněné i plastové pipety o objemu 0,1 až 200 ml

možnost odložení nástavce s nasazenou pipetou (ochrana před kontaminací vzorku)

ventilační systém pro odvod par nasávaných kapalin (zajišťuje ochranu nástavce před
korozí)

provoz na baterie, LED kontrolka indikace stavu baterie, až 8 hodin provozu
bez nabíjení (lze nabíjet i během provozu)

snadná výměna membránového filtru, silikonového adaptéru i baterie

ergonomická rukojeť, nízká hmotnost

informace k dodávce: nástavce se dodávají buď samostatně bez AC adaptéru nebo
v sadě s AC adaptérem; součástí dodávky je vždy dobíjecí baterie, 2 ks sterilního
membránového filtru PTFE 0,2 µm, nástěnný držák a manuál

https://www.verkon.cz/download/file/9205/data-sheet-macro-pipette-controller-en/
https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-accu-jet-s-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/pipetovaci-nastavce/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.06.2025. 3

Technické údaje

Typ accu-jet S

Ovládání elektronické

Pro objem pipet 0,1 – 200 ml

Nastavení rychlosti pipetování ano

Displej ne

Autoklávovatelný ne

Materiál (tělo přístroje) polypropylen (PP)

Membránový filtr ano (vyměnitelný)

Zpětný ventil ano (vyměnitelný)

Napájení NiMH dobíjecí baterie 2,4 V/730 mAh (doba provozu až 8 hodin při práci s 10ml
pipetou)

Obj. číslo Pro objem pipet [ml] Barva Popis Dostupnost Cena / ks

160 980 026 360 0,1 – 200 Černá Bez AC
adaptéru 3-4 týdny 11 118 Kč

160 980 026 350 0,1 – 200 Černá Včetně AC
adaptéru 3-4 týdny 11 874 Kč

160 980 026 361 0,1 – 200 Švestková Bez AC
adaptéru 3-4 týdny 11 118 Kč

160 980 026 351 0,1 – 200 Švestková Včetně AC
adaptéru 3-4 týdny 11 874 Kč

160 980 026 362 0,1 – 200 Petrolejová Bez AC
adaptéru 3-4 týdny 11 118 Kč

160 980 026 352 0,1 – 200 Petrolejová Včetně AC
adaptéru 3-4 týdny 11 874 Kč

160 980 026 363 0,1 – 200 Fialová Bez AC
adaptéru 3-4 týdny 11 118 Kč

160 980 026 353 0,1 – 200 Fialová Včetně AC
adaptéru 3-4 týdny 11 874 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Membránové filtry PTFE

Obj. číslo Popis Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

160 980 026 530 Filtr membránový z PTFE, 0,2 µm,
hydrofobní, sterilní 1 2-3 týdny 181 Kč

160 980 026 535 Filtr membránový z PTFE, 0,2 µm,
hydrofobní, nesterilní 10 2-3 týdny 1 419 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Nástěnný držák a náhradní díly

https://www.verkon.cz/pipetovaci-nastavce/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.06.2025. 4

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

160 980 026 539 Držák na zeď, náhradní 3-4 týdny 486 Kč

160 980 026 630 Baterie NiMH 2,4 V/730 mAh, náhradní 3-4 týdny 453 Kč

396 870 026 508 Adaptér se zpětným ventilem, 54 mm, silikonový, náhradní 2-3 týdny 391 Kč

160 980 026 658 Kryt pro silikonový adaptér, náhradní 3-4 týdny 234 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Pipette-Controller-accu-jet-S-EN.pdf

Video k produktu

Nástavec pipetovací accu-jet S

Nástavec pipetovací Pipetus, Hirschmann

Výrobci a značky: Hirschmann

Pipetovací nástavce Pipetus slouží pro bezpečné a pohodlné pipetování klasickými
skleněnými pipetami. Zahrnují 3 modely, které se liší způsobem pipetování. Pipetus Junior
je určen pro jednoduché manuální pipetování. Pipetus Standard je vybaven externím
čerpadlem a je vhodný pro práci s toxickými kapalinami a všude tam, kde jsou zvýšené
nároky na hygienu. Model Pipetus nabízí možnost nastavení 5 rychlostí pipetování,
kontrolu údajů na barevném displeji a až 50 hodin nepřetržitého provozu díky
integrované dobíjecí baterii.

Základní charakteristika pipetovacích nástavců Pipetus:

3 modely (Pipetus Junior, Pipetus Standard a Pipetus)

silikonový adaptér pro těsné nasazení pipety

jednoduché ovládání pomocí 2 tlačítek

membránový hydrofobní PTFE filtr (velikost pórů 0,2 µm)

bezpečnostní zpětný ventil (brání kapalině proniknout dovnitř nástavce)

spolehlivost, přesnost, dlouhá životnost

autoklávovatelné

ergonomický design

podrobnější technické informace a nabídku příslušenství naleznete v katalogovém
listu ke stažení (v případě zájmu o jakékoli příslušenství nás neváhejte kontaktovat)

Technické údaje

Typ Pipetus Junior Pipetus Standard Pipetus

Ovládání manuální elektronické

Pro objem pipet 0,5 – 25 ml 0,1 – 200 ml

Nastavení rychlosti pipetování ne (i) ne ano (5 rychlostí)

Displej ne ano (i)

https://www.verkon.cz/download/file/22120/data-sheet-brand-pipette-controller-accu-jet-s-en/
https://www.youtube.com/watch?v=a5cNxauzzxI
https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-pipetus-hirschmann/
https://www.verkon.cz/vyrobci/hirschmann/
https://www.verkon.cz/pipetovaci-nastavce/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.06.2025. 5

Autoklávovatelný ano, při 121 °C (mimo PTFE filtru)

Materiál (tělo přístroje) polyamid (PA 6)

Zpětný ventil ano (vyměnitelný)

Hmotnost 130 g 130 g, čerpadlo 290 g 240 g

Napájení - 230 V NiMH dobíjecí baterie (doba
provozu až 50 hodin)

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

396 709 902 000 Pipetus Junior Včetně 1 ks filtru 4-6 týdnů 4 000 Kč

396 709 903 000 Pipetus Standard Včetně externího čerpadla, 2 ks filtrů
a 1 ks zpětného ventilu 4-6 týdnů 7 150 Kč

396 709 907 200 Pipetus
Včetně nabíjecího stojanu, síťového
adaptéru, držáku na zeď, 2 ks filtrů a
1 ks zpětného ventilu

Skladem 12 250 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Pipetus-Hirschmann-EN.pdf

Nástavec pipetovací WITOPED eco, Witeg

Výrobci a značky: Witeg

Witoped eco je elektrický pipetovací nástavec vhodný pro všechny pipety o objemu 0,1
až 100 ml. Jednoduché ovládání pomocí dvou tlačítek a LCD displeje umožňuje rychlé a
bezúnavné pipetování.

Základní charakteristika pipetovacího nástavce WITOPED eco:

vhodný pro skleněné i plastové pipety od 0,1 do 100 ml

snadné ovládání pomocí dvou tlačítek

6 rychlostí s jemnou regulací

LCD displej (zobrazení stavu baterie a zvolené rychlosti)

vyměnitelný silikonový adaptér (autoklávovatelný při 121 °C)

vyměnitelný hydrofobní filtr s velikostí pórů 0,45 µm

silný motor pro rychlé pipetování (až 25 ml/5 s)

integrovaná dobíjecí baterie Li-Ion 3,7 V s výdrží až 8 hodin

volný průtok (možnost vyprázdnění pipety bez použití motoru)

ergonomický tvar a nízká hmotnost

informace k dodávce: součástí dodávky je nabíjecí adaptér, stojan na stůl, náhradní
hydrofobní filtr a držák pro připevnění na zeď

https://www.verkon.cz/download/file/19424/data-sheet-pipetus-hirschmann-en/
https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-witoped-eco-witeg/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/pipetovaci-nastavce/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.06.2025. 6

Obj. číslo Popis Pro objem pipet [ml] Dostupnost Cena / ks

160 500 381 000 Pipetovací nástavec WITOPED
eco 0,1 – 100 4-6 týdnů 6 969 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Silikonový adaptér

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

160 500 382 010 Náhradní silikonový adaptér 2-3 týdny 527 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Membránový filtr

Obj. číslo Popis Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

160 500 380 065 Náhradní hydrofobní filtr 5 2-3 týdny 1 220 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Pipetting-aid-Witoped-eco-EN.pdf

Nástavec pipetovací WITOPED XP, Witeg

Výrobci a značky: Witeg

Witoped XP je profesionální elektrický pipetovací nástavec vhodný pro všechny pipety
o objemu 0,1 až 100 ml. Vysoká přesnost a regulace rychlosti spolu s ergonomickým
tvarem činí Witoped XP ideálním pomocníkem pro bezúnavné pipetování. Práci usnadňuje
i odnímatelný stojánek pro odstavení nástavce včetně nasazené pipety.

Základní charakteristika pipetovacího nástavce Witoped XP:

vhodný pro skleněné i plastové pipety od 0,1 do 100 ml

snadné ovládání pomocí dvou tlačítek

3 nastavitelné rychlosti (1, 5 nebo 10 ml/s)

vyměnitelný membránový filtr a silikonový adaptér

držák pipet autoklávovatelný při 121 °C

integrovaná NiMH 8,4 V dobíjecí baterie

volný průtok (možnost vyprázdnění pipety bez použití motoru)

možnost odložení nástavce s nasazenou pipetou (pomocí odnímatelného stojánku)

ergonomický tvar, nízká hmotnost

informace k dodávce: součástí dodávky je nabíjecí adaptér, vyměnitelné filtry,
odnímatelný stojánek a držák pro připevnění na zeď

Obj. číslo Popis Pro objem pipet [ml] Dostupnost Cena / ks

160 500 380 001 Pipetovací nástavec WITOPED
XP 0,1 – 100 2-3 týdny 15 224 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/download/file/19319/data-sheet-witeg-pipetting-aid-witoped-eco-en/
https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-witoped-xp-witeg/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/pipetovaci-nastavce/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.06.2025. 7

Membránové filtry a silikonové adaptéry

Obj. číslo Popis Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

160 500 380 006 Náhradní membránový filtr 5 2-3 týdny 1 621 Kč

160 500 380 004 Náhradní silikonový adaptér 2 2-3 týdny 628 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Pipetting-aid-Witoped-XP-EN.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/19318/data-sheet-witeg-pipetting-aid-witoped-xp-en/
https://www.verkon.cz/pipetovaci-nastavce/null/

